
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2017

DETALL D'INGRESSOS AFECTES A PROGRAMES F.P. 3

(En milers d'euros)

06 HISENDA I MODEL ECONÒMIC

00127 INSTITUT VALENCIÀ D'ADMINISTRACIÓ 
TRIBUTÀRIA

SECCIÓ :

ENTITAT :

 45.000,00

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

43000

73000

 44.000,00

 1.000,00

Transferències corrents de la Generalitat

Transferències de capital de la Generalitat

CÓD.ING. CAP

 44.000,00

 1.000,00

ORIGEN/DESTINACIÓ DEL FINANÇAMENT LÍNIA IMPORT

TOTAL INGRESSOS


